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2ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA OCCIDENTAL
LOS BARRIOS, 13/4/2024

Prueba 1 Masc., 800m Libre Absoluto Masc.
13/04/2024 - 11:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CONESA DIAZ, Gonzalo 05 C.N. Mairena Aljarafe 8:39.17 12,00
50m: 29.63 29.63 250m: 2:38.03 32.12 450m: 4:48.33 32.89 650m: 7:00.20 32.98

100m: 1:01.98 32.35 300m: 3:10.46 32.43 500m: 5:20.77 32.44 700m: 7:33.55 33.35
150m: 1:34.01 32.03 350m: 3:42.80 32.34 550m: 5:53.61 32.84 750m: 8:06.80 33.25
200m: 2:05.91 31.90 400m: 4:15.44 32.64 600m: 6:27.22 33.61 800m: 8:39.17 32.37

2. ALAMO MUÑOZ, Alberto 04 Circulo Mercantil 8:49.99 7,00
50m: 29.80 29.80 250m: 2:40.78 32.63 450m: 4:53.49 33.22 650m: 7:09.70 34.18

100m: 1:02.26 32.46 300m: 3:13.65 32.87 500m: 5:27.07 33.58 700m: 7:43.53 33.83
150m: 1:35.16 32.90 350m: 3:46.94 33.29 550m: 6:01.14 34.07 750m: 8:17.49 33.96
200m: 2:08.15 32.99 400m: 4:20.27 33.33 600m: 6:35.52 34.38 800m: 8:49.99 32.50

3. GILABERT RAMIREZ, Nicolas 08 C.N. Portuense 9:02.09 6,00
50m: 29.43 29.43 250m: 2:42.36 33.51 450m: 5:01.46 35.01 650m: 7:22.34 35.56

100m: 1:02.34 32.91 300m: 3:16.68 34.32 500m: 5:36.33 34.87 700m: 7:56.60 34.26
150m: 1:35.66 33.32 350m: 3:51.48 34.80 550m: 6:11.63 35.30 750m: 8:30.74 34.14
200m: 2:08.85 33.19 400m: 4:26.45 34.97 600m: 6:46.78 35.15 800m: 9:02.09 31.35

4. ELENA FERNANDEZ, Jesus 04 C.N. Mairena Aljarafe 9:03.46 5,00
50m: 31.03 31.03 250m: 2:45.34 34.16 450m: 5:03.38 34.31 650m: 7:21.41 34.62

100m: 1:03.62 32.59 300m: 3:19.80 34.46 500m: 5:37.71 34.33 700m: 7:55.52 34.11
150m: 1:37.07 33.45 350m: 3:54.39 34.59 550m: 6:12.24 34.53 750m: 8:29.85 34.33
200m: 2:11.18 34.11 400m: 4:29.07 34.68 600m: 6:46.79 34.55 800m: 9:03.46 33.61

5. GALLEGO GUERRERO, Pablo 09 C.D.N. Ciudad De Algeciras 9:13.80 4,00
50m: 30.71 30.71 250m: 2:46.68 34.72 450m: 5:06.37 35.14 650m: 7:29.45 35.95

100m: 1:03.88 33.17 300m: 3:21.33 34.65 500m: 5:41.99 35.62 700m: 8:04.96 35.51
150m: 1:37.72 33.84 350m: 3:56.29 34.96 550m: 6:17.87 35.88 750m: 8:39.53 34.57
200m: 2:11.96 34.24 400m: 4:31.23 34.94 600m: 6:53.50 35.63 800m: 9:13.80 34.27

6. TOLEDANO BRAZO, Jose Antonio 09 C. Nautico Sevilla 9:20.64 3,00
50m: 30.50 30.50 250m: 2:49.87 35.94 450m: 5:11.77 35.52 650m: 7:34.99 35.73

100m: 1:04.24 33.74 300m: 3:25.39 35.52 500m: 5:47.25 35.48 700m: 8:10.87 35.88
150m: 1:38.97 34.73 350m: 4:00.90 35.51 550m: 6:23.33 36.08 750m: 8:46.88 36.01
200m: 2:13.93 34.96 400m: 4:36.25 35.35 600m: 6:59.26 35.93 800m: 9:20.64 33.76

7. FLORES PORCUNA, Antonio 95 C.D.N. Cordoba 9:26.74 2,00
50m: 30.03 30.03 250m: 2:46.93 35.56 450m: 5:10.02 36.30 650m: 7:36.99 36.48

100m: 1:02.98 32.95 300m: 3:22.49 35.56 500m: 5:46.76 36.74 700m: 8:14.23 37.24
150m: 1:36.73 33.75 350m: 3:57.88 35.39 550m: 6:23.68 36.92 750m: 8:51.18 36.95
200m: 2:11.37 34.64 400m: 4:33.72 35.84 600m: 7:00.51 36.83 800m: 9:26.74 35.56

8. LAHITETTE, Xabi 08 Club Natacion Entrebahías 9:38.20 1,00
50m: 29.58 29.58 250m: 2:51.11 36.42 450m: 5:17.17 36.77 650m: 7:47.66 38.10

100m: 1:02.53 32.95 300m: 3:27.03 35.92 500m: 5:54.07 36.90 700m: 8:24.65 36.99
150m: 1:37.78 35.25 350m: 4:03.67 36.64 550m: 6:31.63 37.56 750m: 9:02.19 37.54
200m: 2:14.69 36.91 400m: 4:40.40 36.73 600m: 7:09.56 37.93 800m: 9:38.20 36.01

9. ORTIZ GIL, Adrian 07 C.D.N. Cordoba 9:47.32 -
50m: 30.70 30.70 250m: 2:48.98 35.69 450m: 5:18.85 38.08 650m: 7:53.04 38.26

100m: 1:04.14 33.44 300m: 3:25.58 36.60 500m: 5:56.89 38.04 700m: 8:31.99 38.95
150m: 1:38.39 34.25 350m: 4:03.04 37.46 550m: 6:35.92 39.03 750m: 9:10.13 38.14
200m: 2:13.29 34.90 400m: 4:40.77 37.73 600m: 7:14.78 38.86 800m: 9:47.32 37.19

10. ÁLVAREZ DE CIENFUEGOS, José Luis 03 C. Nautico Sevilla 10:01.04 -
50m: 31.29 31.29 250m: 2:57.14 37.51 450m: 5:30.62 38.53 650m: 8:05.92 38.55

100m: 1:06.36 35.07 300m: 3:34.80 37.66 500m: 6:09.43 38.81 700m: 8:45.55 39.63
150m: 1:42.72 36.36 350m: 4:13.31 38.51 550m: 6:48.43 39.00 750m: 9:24.77 39.22
200m: 2:19.63 36.91 400m: 4:52.09 38.78 600m: 7:27.37 38.94 800m: 10:01.04 36.27
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2ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA OCCIDENTAL
LOS BARRIOS, 13/4/2024

Prueba 1, Masc., 800m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

11. GARCÍA CABRERA, Juan Luis 10 Circulo Mercantil 10:01.97 -
50m: 32.10 32.10 250m: 2:59.65 37.82 450m: 5:32.77 38.90 650m: 8:08.08 38.37

100m: 1:07.56 35.46 300m: 3:37.78 38.13 500m: 6:11.60 38.83 700m: 8:47.20 39.12
150m: 1:44.32 36.76 350m: 4:15.65 37.87 550m: 6:50.78 39.18 750m: 9:25.00 37.80
200m: 2:21.83 37.51 400m: 4:53.87 38.22 600m: 7:29.71 38.93 800m: 10:01.97 36.97

12. GOMEZ GARCIA, Samuel 10 C.D.N. Ciudad De Algeciras 10:46.49 -
50m: 34.16 34.16 250m: 3:12.20 41.02 450m: 5:57.21 41.29 650m: 8:44.97 41.18

100m: 1:11.65 37.49 300m: 3:52.85 40.65 500m: 6:38.84 41.63 700m: 9:26.48 41.51
150m: 1:51.73 40.08 350m: 4:34.29 41.44 550m: 7:21.32 42.48 750m: 10:07.32 40.84
200m: 2:31.18 39.45 400m: 5:15.92 41.63 600m: 8:03.79 42.47 800m: 10:46.49 39.17

13. TUÑON VAZQUEZ, Juan 08 C.N. Portuense 11:41.79 -
50m: 29.01 29.01 250m: 3:11.22 1:00.83 450m: 6:19.05 48.06 650m: 9:24.77 45.28

100m: 1:01.66 32.65 300m: 3:57.80 46.58 500m: 7:06.60 47.55 700m: 10:09.12 44.35
150m: 1:35.66 34.00 350m: 4:44.85 47.05 550m: 7:53.29 46.69 750m: 10:55.48 46.36
200m: 2:10.39 34.73 400m: 5:30.99 46.14 600m: 8:39.49 46.20 800m: 11:41.79 46.31
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2ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA OCCIDENTAL
LOS BARRIOS, 13/4/2024

Prueba 2 Fem., 800m Libre Absoluto Fem.
13/04/2024 - 11:23 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CASTILLO ACERO, Helena 10 C.D.N. Cordoba 9:04.28 12,00
50m: 31.61 31.61 250m: 2:45.42 33.76 450m: 5:02.90 34.52 650m: 7:21.35 34.70

100m: 1:04.60 32.99 300m: 3:19.63 34.21 500m: 5:37.46 34.56 700m: 7:56.44 35.09
150m: 1:38.08 33.48 350m: 3:54.30 34.67 550m: 6:12.17 34.71 750m: 8:31.47 35.03
200m: 2:11.66 33.58 400m: 4:28.38 34.08 600m: 6:46.65 34.48 800m: 9:04.28 32.81

2. SANCHEZ SANCHEZ, Angela 05 C.N. Mairena Aljarafe 9:18.67 7,00
50m: 31.77 31.77 250m: 2:49.12 34.66 450m: 5:08.82 35.04 650m: 7:31.51 35.87

100m: 1:05.64 33.87 300m: 3:23.95 34.83 500m: 5:44.40 35.58 700m: 8:07.56 36.05
150m: 1:40.06 34.42 350m: 3:58.96 35.01 550m: 6:19.79 35.39 750m: 8:43.81 36.25
200m: 2:14.46 34.40 400m: 4:33.78 34.82 600m: 6:55.64 35.85 800m: 9:18.67 34.86

3. MARIN MONTES DE OCA, Maria 09 C.D.N. Ciudad De Algeciras 9:46.12 6,00
50m: 31.23 31.23 250m: 2:53.99 36.80 450m: 5:23.11 37.38 650m: 7:54.63 37.81

100m: 1:05.80 34.57 300m: 3:30.81 36.82 500m: 6:01.12 38.01 700m: 8:32.58 37.95
150m: 1:41.27 35.47 350m: 4:08.09 37.28 550m: 6:38.74 37.62 750m: 9:10.15 37.57
200m: 2:17.19 35.92 400m: 4:45.73 37.64 600m: 7:16.82 38.08 800m: 9:46.12 35.97

4. ARIZA MARTIN, Cristina 06 C.D.N. Cordoba 9:49.01 5,00
50m: 33.16 33.16 250m: 3:00.40 37.41 450m: 5:30.15 37.34 650m: 8:00.28 37.67

100m: 1:08.71 35.55 300m: 3:38.06 37.66 500m: 6:07.49 37.34 700m: 8:37.35 37.07
150m: 1:45.97 37.26 350m: 4:15.38 37.32 550m: 6:45.38 37.89 750m: 9:14.39 37.04
200m: 2:22.99 37.02 400m: 4:52.81 37.43 600m: 7:22.61 37.23 800m: 9:49.01 34.62

5. MAQUEDA LLACH, Julia 08 C.N. Mairena Aljarafe 9:53.52 4,00
50m: 31.46 31.46 250m: 2:52.52 36.78 450m: 5:24.54 38.11 650m: 7:58.72 38.24

100m: 1:05.47 34.01 300m: 3:30.36 37.84 500m: 6:02.99 38.45 700m: 8:37.68 38.96
150m: 1:40.35 34.88 350m: 4:08.73 38.37 550m: 6:42.06 39.07 750m: 9:15.93 38.25
200m: 2:15.74 35.39 400m: 4:46.43 37.70 600m: 7:20.48 38.42 800m: 9:53.52 37.59

6. PEREZ MENA, Carolina 10 C. Nautico Sevilla 10:05.07 3,00
50m: 33.67 33.67 250m: 3:02.49 37.57 450m: 5:35.51 38.28 650m: 8:10.50 38.85

100m: 1:10.00 36.33 300m: 3:40.44 37.95 500m: 6:14.28 38.77 700m: 8:49.54 39.04
150m: 1:47.23 37.23 350m: 4:18.73 38.29 550m: 6:53.12 38.84 750m: 9:27.67 38.13
200m: 2:24.92 37.69 400m: 4:57.23 38.50 600m: 7:31.65 38.53 800m: 10:05.07 37.40

7. GONZALEZ DOMINGUEZ, Claudia 09 Circulo Mercantil 10:07.60 2,00
50m: 33.53 33.53 250m: 3:01.19 38.11 450m: 5:34.26 38.50 650m: 8:11.27 39.52

100m: 1:09.28 35.75 300m: 3:39.06 37.87 500m: 6:13.62 39.36 700m: 8:50.31 39.04
150m: 1:45.93 36.65 350m: 4:17.25 38.19 550m: 6:52.77 39.15 750m: 9:29.50 39.19
200m: 2:23.08 37.15 400m: 4:55.76 38.51 600m: 7:31.75 38.98 800m: 10:07.60 38.10

8. RODRIGUEZ MUÑOZ, Cristina 02 C. Nautico Sevilla 10:13.72 1,00
50m: 33.91 33.91 250m: 3:06.36 38.98 450m: 5:43.00 39.00 650m: 8:18.53 38.56

100m: 1:11.03 37.12 300m: 3:45.23 38.87 500m: 6:21.87 38.87 700m: 8:57.17 38.64
150m: 1:49.09 38.06 350m: 4:24.29 39.06 550m: 7:00.92 39.05 750m: 9:36.02 38.85
200m: 2:27.38 38.29 400m: 5:04.00 39.71 600m: 7:39.97 39.05 800m: 10:13.72 37.70

9. GUTIERREZ GARCIA, Paula 08 Club Natacion Entrebahías 10:14.90 -
50m: 32.84 32.84 250m: 3:04.13 38.43 450m: 5:40.75 39.09 650m: 8:18.51 39.44

100m: 1:09.31 36.47 300m: 3:43.50 39.37 500m: 6:19.95 39.20 700m: 8:57.95 39.44
150m: 1:47.24 37.93 350m: 4:22.57 39.07 550m: 6:59.57 39.62 750m: 9:37.04 39.09
200m: 2:25.70 38.46 400m: 5:01.66 39.09 600m: 7:39.07 39.50 800m: 10:14.90 37.86

10. ROJANO VAZQUEZ, Carla 09 Circulo Mercantil 10:34.83 -
50m: 34.45 34.45 250m: 3:10.18 39.42 450m: 5:50.90 40.25 650m: 8:33.29 40.81

100m: 1:12.33 37.88 300m: 3:50.27 40.09 500m: 6:31.42 40.52 700m: 9:14.22 40.93
150m: 1:51.30 38.97 350m: 4:30.77 40.50 550m: 7:11.85 40.43 750m: 9:54.72 40.50
200m: 2:30.76 39.46 400m: 5:10.65 39.88 600m: 7:52.48 40.63 800m: 10:34.83 40.11
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2ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA OCCIDENTAL
LOS BARRIOS, 13/4/2024

Prueba 2, Fem., 800m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Pts

11. BECERRA PEREZ, Laura Valentina 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 10:59.46 -
50m: 34.65 34.65 250m: 3:13.28 41.38 450m: 6:02.15 43.05 650m: 8:53.53 42.95

100m: 1:12.32 37.67 300m: 3:54.53 41.25 500m: 6:44.52 42.37 700m: 9:35.13 41.60
150m: 1:51.85 39.53 350m: 4:36.54 42.01 550m: 7:27.71 43.19 750m: 10:18.01 42.88
200m: 2:31.90 40.05 400m: 5:19.10 42.56 600m: 8:10.58 42.87 800m: 10:59.46 41.45

12. LAHITETTE, Ainara 10 Club Natacion Entrebahías 11:43.92 -
50m: 37.90 37.90 250m: 3:30.62 44.03 450m: 6:28.82 45.25 650m: 9:31.47 46.24

100m: 1:19.61 41.71 300m: 4:15.29 44.67 500m: 7:13.63 44.81 700m: 10:16.78 45.31
150m: 2:02.67 43.06 350m: 4:59.57 44.28 550m: 7:59.25 45.62 750m: 11:00.81 44.03
200m: 2:46.59 43.92 400m: 5:43.57 44.00 600m: 8:45.23 45.98 800m: 11:43.92 43.11
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2ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA OCCIDENTAL
LOS BARRIOS, 13/4/2024

Prueba 3 Masc., 400m Estilos Absoluto Masc.
13/04/2024 - 11:55 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SALAS DOMINGUEZ, Samuel 03 C.N. Mairena Aljarafe 4:37.54 12,00
50m: 28.41 28.41 150m: 1:35.33 33.80 250m: 2:51.50 42.38 350m: 4:06.29 31.97

100m: 1:01.53 33.12 200m: 2:09.12 33.79 300m: 3:34.32 42.82 400m: 4:37.54 31.25

2. FORTES MORON, Antonio 05 C.N. Mairena Aljarafe 4:40.86 7,00
50m: 27.68 27.68 150m: 1:34.48 35.20 250m: 2:50.38 41.79 350m: 4:07.57 34.49

100m: 59.28 31.60 200m: 2:08.59 34.11 300m: 3:33.08 42.70 400m: 4:40.86 33.29

3. GUTIERREZ RAMOS, Ruben 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 4:42.31 6,00
50m: 29.78 29.78 150m: 1:39.53 36.53 250m: 2:55.72 39.86 350m: 4:09.85 33.12

100m: 1:03.00 33.22 200m: 2:15.86 36.33 300m: 3:36.73 41.01 400m: 4:42.31 32.46

4. LINARES GONZALEZ, Adrian 07 C.D.N. Cordoba 4:45.10 5,00
50m: 30.00 30.00 150m: 1:40.90 36.57 250m: 2:57.86 40.94 350m: 4:12.79 33.25

100m: 1:04.33 34.33 200m: 2:16.92 36.02 300m: 3:39.54 41.68 400m: 4:45.10 32.31

5. RUIZ NAVARRO, Javier 03 C.D.N. Ciudad De Algeciras 4:46.70 4,00
50m: 29.16 29.16 150m: 1:37.77 35.47 250m: 2:53.69 40.53 350m: 4:10.90 35.44

100m: 1:02.30 33.14 200m: 2:13.16 35.39 300m: 3:35.46 41.77 400m: 4:46.70 35.80

6. VIGO SANCHEZ, Daniel Andrews 07 C.N. Mairena Aljarafe 4:49.42 3,00
50m: 29.76 29.76 150m: 1:42.50 39.11 250m: 3:01.58 41.97 350m: 4:18.26 33.81

100m: 1:03.39 33.63 200m: 2:19.61 37.11 300m: 3:44.45 42.87 400m: 4:49.42 31.16

7. HERNANDEZ MAYA, Antonio 07 C.N. Mairena Aljarafe 4:51.28 2,00
50m: 30.24 30.24 150m: 1:45.19 40.28 250m: 3:03.42 39.22 350m: 4:18.79 35.04

100m: 1:04.91 34.67 200m: 2:24.20 39.01 300m: 3:43.75 40.33 400m: 4:51.28 32.49

8. RAMOS NECHITA, Daniel 06 Club Natacion Entrebahías 5:02.20 1,00
50m: 30.28 30.28 150m: 1:45.03 38.35 250m: 3:03.91 42.94 350m: 4:26.78 38.15

100m: 1:06.68 36.40 200m: 2:20.97 35.94 300m: 3:48.63 44.72 400m: 5:02.20 35.42

9. PALMA FABRA, Marcos 07 Circulo Mercantil 5:11.48 -
50m: 31.61 31.61 150m: 1:51.76 42.57 250m: 3:14.84 42.99 350m: 4:35.98 37.46

100m: 1:09.19 37.58 200m: 2:31.85 40.09 300m: 3:58.52 43.68 400m: 5:11.48 35.50

10. MARTIN CASTILLA, Iker 07 Club Natacion Entrebahías 5:16.65 -
50m: 31.48 31.48 150m: 1:51.45 42.17 250m: 3:15.35 43.46 350m: 4:39.74 37.98

100m: 1:09.28 37.80 200m: 2:31.89 40.44 300m: 4:01.76 46.41 400m: 5:16.65 36.91

11. PEREZ CALBO, Tomás 09 Circulo Mercantil 5:17.87 -
50m: 33.55 33.55 150m: 1:51.80 38.15 250m: 3:16.30 47.32 350m: 4:42.48 37.43

100m: 1:13.65 40.10 200m: 2:28.98 37.18 300m: 4:05.05 48.75 400m: 5:17.87 35.39

12. ESCOLANO ÁLVAREZ, Alejandro 09 C. Nautico Sevilla 5:23.90 -
50m: 35.16 35.16 150m: 2:02.92 44.23 250m: 3:27.83 42.40 350m: 4:48.12 37.40

100m: 1:18.69 43.53 200m: 2:45.43 42.51 300m: 4:10.72 42.89 400m: 5:23.90 35.78

13. CARO SALVA, Alejandro 10 C.N. Portuense 5:41.68 -
50m: 38.11 38.11 150m: 2:07.23 44.13 250m: 3:36.09 46.30 350m: 5:03.72 39.49

100m: 1:23.10 44.99 200m: 2:49.79 42.56 300m: 4:24.23 48.14 400m: 5:41.68 37.96

14. AGUILAR CONESA, Antonio 10 C.D.N. Ciudad De Algeciras 5:57.35 -
50m: 37.58 37.58 150m: 2:09.30 45.02 250m: 3:44.02 49.31 350m: 5:17.09 42.51

100m: 1:24.28 46.70 200m: 2:54.71 45.41 300m: 4:34.58 50.56 400m: 5:57.35 40.26

15. MARTIN PUEBLAS, Beltran 10 Circulo Mercantil 6:37.47 -
50m: 41.22 41.22 150m: 2:25.38 52.24 250m: 4:09.84 53.96 350m: 5:51.40 46.08

100m: 1:33.14 51.92 200m: 3:15.88 50.50 300m: 5:05.32 55.48 400m: 6:37.47 46.07

DSQ GILABERT RAMÍREZ, Rafael 10 C.N. Portuense -
Baja CALLESI FLOR, Aurelio 06 Circulo Mercantil -
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2ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA OCCIDENTAL
LOS BARRIOS, 13/4/2024

Prueba 4 Fem., 400m Estilos Absoluto Fem.
13/04/2024 - 12:09 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BOHORQUEZ CALERO, Andrea Mei 04 C.N. Mairena Aljarafe 5:02.67 12,00
50m: 31.47 31.47 150m: 1:45.95 38.27 250m: 3:07.22 43.78 350m: 4:28.06 36.21

100m: 1:07.68 36.21 200m: 2:23.44 37.49 300m: 3:51.85 44.63 400m: 5:02.67 34.61

2. SEDANO FIÑANA, Julia 09 C.N. Mairena Aljarafe 5:09.34 7,00
50m: 33.81 33.81 150m: 1:50.02 38.03 250m: 3:14.30 47.19 350m: 4:35.60 35.15

100m: 1:11.99 38.18 200m: 2:27.11 37.09 300m: 4:00.45 46.15 400m: 5:09.34 33.74

3. RODRIGUEZ PRESA, Carlota 02 Circulo Mercantil 5:14.09 6,00
50m: 32.44 32.44 150m: 1:49.35 39.49 250m: 3:14.45 46.76 350m: 4:40.14 38.54

100m: 1:09.86 37.42 200m: 2:27.69 38.34 300m: 4:01.60 47.15 400m: 5:14.09 33.95

4. ORTEGA BARRANCO, Nazareth 07 C.D.N. Cordoba 5:14.85 5,00
50m: 33.69 33.69 150m: 1:53.38 41.51 250m: 3:17.76 43.86 350m: 4:40.43 37.47

100m: 1:11.87 38.18 200m: 2:33.90 40.52 300m: 4:02.96 45.20 400m: 5:14.85 34.42

5. PEREZ SABORIDO, Inmaculada 09 C.N. Mairena Aljarafe 5:15.10 4,00
50m: 33.33 33.33 150m: 1:53.52 41.90 250m: 3:17.79 43.95 350m: 4:39.75 37.09

100m: 1:11.62 38.29 200m: 2:33.84 40.32 300m: 4:02.66 44.87 400m: 5:15.10 35.35

6. GONZALEZ CASTRO, Ilenia 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 5:37.14 3,00
50m: 32.53 32.53 150m: 1:53.82 42.69 250m: 3:27.31 48.84 350m: 5:00.56 41.15

100m: 1:11.13 38.60 200m: 2:38.47 44.65 300m: 4:19.41 52.10 400m: 5:37.14 36.58

7. FERNANDEZ OLIVA, Marta 06 C.D.N. Cordoba 5:41.63 2,00
50m: 36.73 36.73 150m: 2:00.17 41.55 250m: 3:31.56 50.95 350m: 5:02.86 40.22

100m: 1:18.62 41.89 200m: 2:40.61 40.44 300m: 4:22.64 51.08 400m: 5:41.63 38.77

8. BUSCATÓ SÁNCHEZ, Mara 09 Club Natacion Entrebahías 5:42.58 1,00
50m: 37.71 37.71 150m: 2:05.08 43.56 250m: 3:35.32 48.83 350m: 5:05.55 40.78

100m: 1:21.52 43.81 200m: 2:46.49 41.41 300m: 4:24.77 49.45 400m: 5:42.58 37.03

9. LIMON VALDES, Lucia 08 Circulo Mercantil 5:42.62 -
50m: 37.87 37.87 150m: 2:05.94 45.38 250m: 3:37.26 48.85 350m: 5:05.40 39.42

100m: 1:20.56 42.69 200m: 2:48.41 42.47 300m: 4:25.98 48.72 400m: 5:42.62 37.22

10. CORRALES LOPEZ, Esther 10 Club Natacion Entrebahías 6:03.40 -
50m: 35.89 35.89 150m: 2:12.32 49.68 250m: 3:50.25 51.33 350m: 5:23.64 40.68

100m: 1:22.64 46.75 200m: 2:58.92 46.60 300m: 4:42.96 52.71 400m: 6:03.40 39.76

11. LOZANO MANDESIS, Irene 09 Club Natacion Entrebahías 6:08.03 -
50m: 40.41 40.41 150m: 2:14.35 45.70 250m: 3:54.10 55.99 350m: 5:28.82 39.94

100m: 1:28.65 48.24 200m: 2:58.11 43.76 300m: 4:48.88 54.78 400m: 6:08.03 39.21
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2ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA OCCIDENTAL
LOS BARRIOS, 13/4/2024

Prueba 5 Masc., 200m Libre Absoluto Masc.
13/04/2024 - 12:22 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTINEZ JAÉN, Adrian 06 Circulo Mercantil 1:52.87 12,00
50m: 26.98 26.98 100m: 55.37 28.39 150m: 1:23.97 28.60 200m: 1:52.87 28.90

2. AMIGO ROMO, Vicente 02 C.N. Mairena Aljarafe 1:55.92 7,00
50m: 27.36 27.36 100m: 56.65 29.29 150m: 1:26.13 29.48 200m: 1:55.92 29.79

3. PEREZ RODRIGUEZ, Antonio 06 C.N. Mairena Aljarafe 1:58.30 6,00
50m: 28.03 28.03 100m: 57.67 29.64 150m: 1:27.64 29.97 200m: 1:58.30 30.66

4. DOMINGUEZ BENJUMEA, Aurelio 08 C.N. Mairena Aljarafe 1:58.54 5,00
50m: 27.21 27.21 100m: 57.88 30.67 150m: 1:28.00 30.12 200m: 1:58.54 30.54

5. JAVALOYES ESPEJO, Alonso 07 C.N. Mairena Aljarafe 2:00.28 4,00
50m: 27.10 27.10 100m: 56.88 29.78 150m: 1:27.98 31.10 200m: 2:00.28 32.30

6. MONTANO MORENO, Christian Alvaro 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:03.70 3,00
50m: 28.94 28.94 100m: 1:00.36 31.42 150m: 1:31.65 31.29 200m: 2:03.70 32.05

7. MARCHENA PEREZ, Luis David 98 C.N. Union Rinconada 2:04.56 2,00
50m: 28.14 28.14 100m: 59.15 31.01 150m: 1:31.58 32.43 200m: 2:04.56 32.98

8. SILLERO LOPEZ, Alvaro 01 C.N. Union Rinconada 2:05.51 1,00
50m: 28.17 28.17 100m: 59.30 31.13 150m: 1:32.23 32.93 200m: 2:05.51 33.28

9. GONZÁLEZ PRADAS, Héctor 10 C.N. Portuense 2:06.43 -
50m: 29.60 29.60 100m: 1:01.40 31.80 150m: 1:34.18 32.78 200m: 2:06.43 32.25

10. RAVANELLI MAQUEDA, Cristiano 07 Circulo Mercantil 2:08.08 -
50m: 28.25 28.25 100m: 1:00.41 32.16 150m: 1:35.06 34.65 200m: 2:08.08 33.02

11. GARCÍA LUCERO, Jorge 09 C.N. Portuense 2:09.09 -
50m: 29.56 29.56 100m: 1:02.71 33.15 150m: 1:35.76 33.05 200m: 2:09.09 33.33

12. BELLIDO SOLIS, Manuel Jesús 10 C.D.N. Cordoba 2:09.53 -
50m: 30.37 30.37 100m: 1:02.13 31.76 150m: 1:35.73 33.60 200m: 2:09.53 33.80

13. HOYA MONTERO, Raul 09 C.N. Union Rinconada 2:12.26 -
50m: 30.92 30.92 100m: 1:05.10 34.18 150m: 1:39.81 34.71 200m: 2:12.26 32.45

14. MORENO MEJIAS, Marino 04 C.N. Portuense 2:13.70 -
50m: 30.75 30.75 100m: 1:04.58 33.83 150m: 1:39.53 34.95 200m: 2:13.70 34.17

15. REDONDO ZAMORA, Antonio 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:14.04 -
50m: 30.84 30.84 100m: 1:04.31 33.47 150m: 1:39.00 34.69 200m: 2:14.04 35.04

16. POLONIO PERALTA, Pablo 07 Circulo Mercantil 2:14.36 -
50m: 30.36 30.36 100m: 1:04.59 34.23 150m: 1:39.10 34.51 200m: 2:14.36 35.26

17. DE LA TORRE ANDRADA, Hugo 09 C. Nautico Sevilla 2:16.02 -
50m: 30.74 30.74 100m: 1:05.94 35.20 150m: 1:41.59 35.65 200m: 2:16.02 34.43

18. ALABARCE MANRIQUE, Ismael 09 Club Natacion Entrebahías 2:18.56 -
50m: 31.01 31.01 100m: 1:05.98 34.97 150m: 1:42.08 36.10 200m: 2:18.56 36.48

19. COTA FERNÁNDEZ, Diego 10 C. Nautico Sevilla 2:19.49 -
50m: 31.36 31.36 100m: 1:07.50 36.14 150m: 1:43.68 36.18 200m: 2:19.49 35.81

20. FERNÁNDEZ MELCHOR, Félix 10 C. Nautico Sevilla 2:19.88 -
50m: 30.77 30.77 100m: 1:06.53 35.76 150m: 1:43.45 36.92 200m: 2:19.88 36.43

21. DIAZ CAPITAN, Adrian 07 C.N. Union Rinconada 2:20.18 -
50m: 33.14 33.14 100m: 1:08.70 35.56 150m: 1:44.84 36.14 200m: 2:20.18 35.34

22. DELAUNAY, Morgan 10 Club Natacion Entrebahías 2:28.10 -
